
VÍTÁNÍ PRÁZDNIN 2015

V poslední školní den 30. června 2015 se v areálu Pod Černým lesem v Žamberku konal již druhý 
ročník „Vítání prázdnin“ pro děti. Děti soutěžily a užily si plno zábavy v různých disciplínách, 
za které získaly drobné odměny a zmrzlinu. Na akci se i letos sešlo velké množství dětí i rodičů, 
přišlo zhruba 600 návštěvníků - z toho 235 registrovaných dětí.

Zábavu dětem připravila nejen CEMA Žamberk, ale i Junák – český skaut, středisko Žamberk  
a SK lední hokej DIVOČÁCI Žamberk. Děti si užily minigolf, bowling, hokejové a skautské 
disciplíny, vyzkoušely si stanoviště Městské policie, zaskákaly si v nafukovacím hradu, kreslily na 
balónky, pohrály si v dětském koutku, řešily bylinkový kvíz a vyzkoušely si mnohé další zábavné 
hry.

Novinkou letošního „Vítání prázdnin“ byl informační stánek s bylinkami, který návštěvníkům 
představil plánovaný projekt ZAHRADA BEZ PLOTU - zkrášlení a oživení pěší zóny v Žamberku. 
Návštěvníkům bylo představeno, jak by pěší zóna mohla vypadat s krásnými záhony a jedlou 
zahrádkou pro děti, kde by bylo místo nejen pro setkávání generací, ale i prostor pro začínající 
umělce.

za Cestu pro rodinu, z.ú.

Paula Kalousová
komunikace s veřejností

Cesta pro rodinu, z.ú.
Sídlo organizace: Nádražní 22, Žamberk 56401

Bankovní spojení: 198498157 / 0300 | IČ: 612 39 330 | DIČ: CZ 612 39 330
www.cestaprorodinu.cz


